

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 1/19

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	PC	145,00	145,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VIDRO NAC FUME 8MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	1,20	M2	383,10	459,72
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SILICONE MS 35 DE POLIMENTO PRETO	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	2,00	UN	33,06	66,12
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESTRANCAR O CILINDRO DO FREIO DE MÃO E ENDIREITA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ENDIREITAR SUPORTE DO GALÃO DO DIESEL E SOLDAR, S	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA FAROL LUZ ALTA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	244,00	244,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, CONSERTO NA ESCADA E NA LA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA FAROL LUZ BAIXA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	255,00	255,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TONER MAGENTA	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TONER AMARELO	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TONER CYAN	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	1,00	UN	140,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, SERVIÇO DE SOLDAR A FECHAD	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COXIM DO MOTOR LADO DIREITO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	74,18	74,18

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 2/19

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	45,60	91,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COXIM DO CAMBIO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	46,40	46,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	37,48	37,48
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COXIM MOTOR LADO ESQUERDO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	84,14	84,14
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	79,25	79,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	156,82	156,82
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE RODA	CIPABRA-COM.DE PARAF.PATO BRANCO LTDA	01.200.416/0001-16	1,00	UN	20,24	20,24
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE DE IMPACTO	CIPABRA-COM.DE PARAF.PATO BRANCO LTDA	01.200.416/0001-16	1,00	UN	76,64	76,64
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	20,00	UN	6,50	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	20,00	UN	3,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CASTANHA DA RODA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	40,00	PC	12,00	480,00
GABINETE DO PREFEITO	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros, com cobertur	GENTE SEGURADORA S.A	90.180.605/0001-02	1,555	SV	770,00	1.197,29
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DE MÁQUINAS PESADAS	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	17,00	SV	35,50	603,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU PARA MÁQUINAS PESADAS/TRATOR DE	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	18,00	SV	37,50	675,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU PARA TOYOTA/MICRO/DISTRIBUI	ADEMIR DE OLIVEIRA 03666942946	25.144.869/0001-30	10,00	SV	15,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO PARA ÔNIBUS	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	5,00	SV	35,00	175,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, EMBALADOS À VÁCUO, COM	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	1,00	KG	24,98	24,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Saponáceo Líquido Cremoso, original, embalagem de no mínimo	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	7,15	71,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Filtro para café de papel, com dupla costura, com microfuros	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	CX	3,77	18,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ERVA-DOCE DEVE SER CONSTITUÍDA POR FRUTOS MADUROS, MOÍDOS, D	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	2,00	UN	2,99	5,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Detergente líquido para louças, com bico dosador, biodegradá	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	1,59	31,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Álcool, tipo etílico hidratado, concentração 92,8 INPM. Apli	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	UN	6,85	102,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	POLVILHO AZEDO, EMBALAGEM DE NO MINIMO 500 GRAMAS, VALIDADE	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	7,00	UN	5,00	35,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAMOMILA DEVE SER CONSTITUÍDA DE CAPÍTULOS FLORAIS MOÍDOS, D	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	4,00	UN	2,39	9,56
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Erva-Mate para chimarrão, 100% erva-mate, de 1ª qualidade,	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	KG	11,90	238,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO (MATINAL); EMBALAGEM COM 100 G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	UN	6,90	27,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Café, em pó torrado e moído, tipo tradicional, feitos com g	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	4,00	UN	11,97	47,88
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Sabão em pó, caixa de 1 kg com tensoativos, coadjuvante, cin	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	4,00	CX	8,85	35,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COPO DESCARTAVÉL 180 ML, TRANSPARENTES TIRAS COM 100 UNIDADE	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	40,00	TR	3,40	136,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, FIRME, CEPA DE NO MÍNIMO 40 CM	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	UN	16,85	16,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	QUEIJO DE 1ª QUALIDADE, LIMPO E HIGIENIZADO, ASPECTO SENSORI	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	1,00	KG	24,98	24,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Creme de Leite Pasteurizado (NATA), embalagem mínima de 300	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	2,00	UN	6,97	13,94
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM de 800 gramas a 1KG, ENRIQUECI	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN	11,88	71,28
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO ROSCA DE CHOCOLATE, CARACTERÍSTICAS: O PRODUTO DEVE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	PCT	5,40	135,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Fermento em pó Químico, embalagem de no mínimo 250 gramas, c	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	IOGURTE (SABORES DIVERSOS), BANDEIJA COM 06 UNIDADES. NÃO S	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	10,00	BJ	4,99	49,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET DE 900 ML, OBTIDO DE MA	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	4,49	44,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OVOS DE GALINHA, TIPO 2, GRANDES, INTEIROS, SEM RACHADURAS E	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	15,00	DZ	6,08	91,20
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COCO RALADO, PRODUTO ALIMENTÍCIO DESIDRATADO CONTENDO ENTR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN	3,80	38,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Açúcar cristal, branco de 1ª qualidade, acondicionado em emb	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	12,00	PCT	14,99	179,88
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA VEGETAL, EMBALAGEM COM 500GR CADA, DE 1ª QUALIDADE	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	2,00	UN	5,93	11,86
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO, ENTREGA EM EMBALAGEM DE 5KG. DEVE CONSTAR	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT	11,60	58,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 4/19

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 395 GRS, COM PRAZO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	10,00	UN	3,95	39,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PÃO DE FORMA PARA SANDUICHE FATIADO, COM NO MINIMO 500GR	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	4,00	UN	7,98	31,92
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Mistura para bolo em pó, embalagem de no mínimo 400 grs, Com	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	UN	3,85	57,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO, EMBALADO A VÁCUO, S/GL	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	1,00	UN	4,90	4,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM CAIXA TETRA BRIK DE 1	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	LI	3,79	113,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DOCE DE ABÓBORA COM COCO, TIPO GELÉIA, PRODUTO COM POLPA DE	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	1,00	UN	4,78	4,78
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Tubo de concreto simples, circular, classe PS1, com diâmetr	EMPLEITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA'	09.543.902/0001-49	100,00	UN	40,80	4.080,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISJUNTOR MONOFASICO 20A	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	13,98	13,98
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/8 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,50	MT	120,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	SV	170,00	170,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DO DIESEL	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	2,00	UN	190,00	380,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	105,00	105,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TUBO DO RAIL	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	395,00	395,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS LB-50 USB, LASER C3TECH COM SUPOR	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS LB-60 USB, LASER, ESCANEAMENTO AU	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONserto DOS MASTROS DAS BANDEIRAS	VANDERLEI RIGON - ME	04.549.023/0001-00	1,00	SV	650,00	650,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA AMORTECEDOR	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	2,00	PC	24,00	48,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE PASTILHA	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	1,00	JG	42,00	42,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	1,00	SV	90,00	90,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISCO DE FREIO	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	2,00	UN	134,00	268,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SUPORTE MOTOR	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	1,00	UN	90,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 5/19

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,65	MT	77,00	127,05
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PAPEL KRAFT NATURA 80G ACETINADO	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,20	MT	13,90	16,68
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TROFÉU VITÓRIA REF 401611	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	1,00	UN	178,00	178,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TROFÉU VITÓRIA REF 401171	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	1,00	UN	183,00	183,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TROFÉU VITÓRIA REF 600320	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	2,00	UN	74,00	148,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TROFÉU VITÓRIA REF 401173	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	2,00	UN	114,00	228,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MEDALHAS MÉDIAS	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	96,00	UN	3,50	336,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TROFÉU VITÓRIA REF 401613	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	2,00	UN	114,00	228,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TROFÉU VITÓRIA REF 401612	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	1,00	UN	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TROFÉU VITÓRIA REF 401172	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	1,00	UN	156,00	156,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TROFÉU VITÓRIA REF 600272	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	2,00	UN	69,00	138,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MEDALHAS MÉDIAS	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	48,00	UN	3,50	168,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TROFÉU VITÓRIA REF 401651	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	1,00	UN	199,00	199,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TROFÉU VITÓRIA REF 401653	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	2,00	UN	120,00	240,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TROFÉU VITÓRIA REF 401652	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	1,00	UN	166,00	166,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAMARA DE PNEU 24	JOAOSINHO ALOIR BAUER & CIA LTDA - ME	85.150.167/0001-91	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PNEU 24	JOAOSINHO ALOIR BAUER & CIA LTDA - ME	85.150.167/0001-91	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA GUACHE 250ML ACRILEX	JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 06318449965	27.631.513/0001-57	23,00	UN	4,49	103,27
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAPEL CARTÃO 48X66CM	JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 06318449965	27.631.513/0001-57	43,00	UN	0,98	42,14
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CADERNO 1/4 BROCHURA 48 FOLHAS	JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 06318449965	27.631.513/0001-57	500,00	UN	1,09	545,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Exploração do serviço de copa, cozinha e horário de jogos na	OTAVIO DE OLIVEIRA 53273567953	28.436.344/0001-67	60,00	MES	150,00	9.000,00
SECRET.DE AGRICULT. TRANSP. OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORREIA C138	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	2,00	UN	80,00	160,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 6/19

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FITA CREPE 50X50M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	10,18	10,18
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE DESMONTAR E MONTAR O COMANDO DO AR DA PORTA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR EXTERNO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	UN	220,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	2,00	UN	30,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR INTERNO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	PC	123,00	123,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA NO PISTÃO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	330,00	330,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR TRÊS TACOS DOS PARAFUSOS DA LATERAL, REFA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	550,00	550,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO DE AÇO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	10,00	PC	8,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REBBOCAL 1L	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	6,10	6,10
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PO XADRES 500G	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	14,98	14,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	AREIA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	0,06	MT	135,00	8,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 3,5MMX25MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	6,00	UN	0,14	0,84
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA 40W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	6,00	UN	4,50	27,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INTERRUPTOR 1 TECLA REDONDO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	UN	4,90	14,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO PARALELO 2X2.5MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	MT	2,13	6,39
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SOQUETE COM RABICHO 1560N PRETO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	6,00	UN	5,08	30,48
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 4,2X13	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	6,00	UN	0,07	0,42

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 7/19

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PLUG MACHO 10A	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	4,69	4,69
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TRANSPORTE	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	1,00	SV	2.000,00	2.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 1/2	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	2,00	2,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 1/2	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	PC	9,00	9,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	UNHA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	PC	75,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR O VIDRO DIANTEIRO E COLOCAR UM NOVO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTO NO CANO DE ESCAPE	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR E ENDIREITAR AS AÉLICE	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO NA CAÇAMBA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6206	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	30,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	6,00	UN	0,10	0,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO P/CAVADEIRA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	18,00	18,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FORMÃO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	21,90	21,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE FENDA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	3,50	3,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARROELA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	6,00	JG	0,60	3,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	6,00	UN	0,50	3,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BROXA PARA PINTURA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	5,90	5,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARROELA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	12,00	JG	0,50	6,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAL P/PINTURA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	14,00	UN	9,00	126,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAVADEIRA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	28,50	28,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DESEMPENO PLASTICO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	8,50	8,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA PRESSÃO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	18,90	18,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL DE PROTEÇÃO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	2,00	UN	23,90	47,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMINA 3 PONTAS	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	46,90	46,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PROTEÇÃO DO ROLAMENTO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	43,90	43,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LIMITADOR DE ALTURA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	16,90	16,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA DO FACÃO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	13,90	13,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE RETIRAR E REINSTALAR AR CONDICIONADO DE 12.000 BT	REGIANE TODERO - ME	04.142.427/0001-85	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ZEBRADA P/MARCAÇÃO COM 100M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ PARBOILIZADO 5KG TIPO 1 PANELAÇO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	14,50	29,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRÃO SEMOLA 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	4,95	9,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	6,75	KG	10,00	67,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO SOJA PET LIZA 900 ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	4,75	9,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DOCE FRUTA AUREA SORTIDO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	4,85	4,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA TRIGO 5 KG COTRICAMPO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO CREAM CRACKER	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	2,95	2,95

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 9/19

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ACUCAR CRISTAL 5 KG.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	KG	14,50	29,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ IGUAÇU LATA 12/200	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	6,05	6,05
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO MEDIA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	2,99	2,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRÃO SEMOLA 1 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	UN	6,50	45,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	24,60	KG	10,00	246,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO SOJA PET LIZA 900 ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	14,00	UN	4,75	66,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA TRIGO 5 KG COTRICAMPO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	14,00	UN	12,00	168,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO CREAM CRACKER	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	UN	2,95	20,65
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ PARBOILIZADO 5KG TIPO 1 PANELAÇO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	14,00	UN	14,75	206,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ACUCAR CRISTAL 5 KG.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	KG	14,50	101,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ IGUAÇU LATA 12/200	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	UN	14,00	98,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	KG	6,05	42,35
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DOCE DE FRUTA SORTIDO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	UN	4,85	33,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO MEDIA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	KG	2,99	20,93
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TRANSMISSÃO DE FINAL DE CAMPEONATO MUNICIPAL DE F	RADIO DOZE DE MAIO LTDA	83.522.136/0001-99	1,00	SV	1.874,00	1.874,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	58,00	58,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL BORRACHA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	6,00	UN	0,60	3,60
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXEIRA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	3,00	UN	3,50	10,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 2	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO C14200 AR	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	39,00	39,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO W7 MULTI 3/4	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 10/19

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO LUBRIFICANTE 5W40 1LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	4,00	UN	44,00	176,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 125 E 180KM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	ANTONIO KOLLING - ME	80.492.762/0001-91	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6307-2RS C3	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6308-2RS C3	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6206 2RS C3	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	13,00	UN	35,00	455,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6205-2RS C3	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	4,00	UN	25,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	12,50	LI	4,14	51,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA 70 AH	JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	11.596.290/0001-02	1,00	UN	470,00	470,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE TELEFONIA MOVEL	OI MOVEL SA'	05.423.963/0001-11	1,00	SV	978,44	978,44
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COSIP ARRECADADA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	2.790,02	2.790,02
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	1.872,33	1.872,33
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA ENTRE O MUNICI	CENTRO DE INFORMÁTICA E AUTOMAÇÃO DO ESTADO DE SAN	83.043.745/0001-65	1,00	SV	293,71	293,71
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSAGEOL 120ML	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	1,00	UN	35,50	35,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	NEVRALGEX SPRAY 120 ML	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	1,00	TU	26,70	26,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GEL ARNICOL 150G	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	NEVE ATAD CREPE	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	3,00	UN	3,00	9,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ATADURA	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	2,00	UN	2,30	4,60
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	45,00	45,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 11/19

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FACA INFERIOR JF 90 S/Z-10 - JF-92 - JF C-120	BONETTI COM. DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	72.067.531/0001-02	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BASE E PEDRA DO AFIADOR	BONETTI COM. DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	72.067.531/0001-02	1,00	UN	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	KIT DE FACAS DO ROTOR	BONETTI COM. DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	72.067.531/0001-02	1,00	UN	900,00	900,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONTRA FACA	BONETTI COM. DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	72.067.531/0001-02	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	N2L PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - ME	21.587.815/0001-99	145,00	LI	4,50	652,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSCRIÇÃO DE CURSO	UNDIME-SANTA CATARINA	79.363.123/0001-47	1,00	SV	350,00	350,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	VIDRO DE CONSERVA 3L	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	20,00	UN	6,50	130,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TAMPA P/VIDRO DE CONSERVA	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	20,00	UN	1,50	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARGA DE GAS GLP 13	BORGES GAS LTDA - EPP	05.397.368/0001-59	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARGA DE GÁS GLP 45	BORGES GAS LTDA - EPP	05.397.368/0001-59	1,00	UN	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ENDIREITAR ALAVANCA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ENDIREITAR PROTEÇÃO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ADAPTAR ENGRAXADEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA NA CONCHA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	5,00	LT	17,00	85,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CUBO DA 3 E 4 MARCHA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	298,45	298,45
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRENAGEM MOVEL DO RÉ	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	275,33	275,33
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CUBO DE ROLAMENTO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	46,75	46,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 12/19

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL DE EMBREAGEM	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	PC	14,50	29,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO DE CENTRO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	32,98	32,98
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO DE EMBREAGEM	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	87,08	87,08
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONJUNTO DE EMBREAGEM COMPLETO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	1.618,21	1.618,21
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR DE LUVA DIANTEIRA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	11,93	11,93
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR DE LUVA TRASEIRA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	13,32	13,32
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE JUNTAS	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	16,25	16,25
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO DE AGULHAS DA 1 MARCHA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	80,13	80,13
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE TRAVA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	JG	78,01	78,01
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LUVA DA 1 MARCHA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	282,12	282,12
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA NO CASCO, CAIXA E ROSCA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	111,75	111,75
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	HASTE DA 1 E 2 MARCHA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	171,09	171,09
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	430,00	430,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO 3/8	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALEIRA LATERAL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	25,00	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLUG	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ELETRODUTO 3/4 TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,50	MT	21,9467	32,92
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO PP 3X2,5	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	10,00	MT	4,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO PARA BAIXAR LUMINARIAS, FAZER TUBULAÇÃO, TROCAR FIAÇ	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	170,00	170,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CURVA CINZA 3/4 TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	PC	4,34	4,34
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAMPA CEGA CON 3/4 TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	UN	5,06	10,12
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADAPTADOR COND TOP 3/4	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	UN	0,45	0,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO SOB 3,5X40	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	8,00	PC	0,13	1,04
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA S 6MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	10,00	UN	0,03	0,30
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABRAÇADEIRA FECHADA 3/4 COND TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	9,00	UN	3,78	34,02
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONDULETE 3/4" 5 ENTRAD TOP	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	UN	6,83	13,66
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	122,50	122,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO SEDIMENTADOR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	249,00	249,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR PRIMARIO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Oleo Diesel	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	20.000,00	LI	3,24	64.800,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Pneu 185/65/R 15, 1ª linha de qualidade, com registro no Inm	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA - EPP	83.513.945/0001-34	4,00	UN	169,00	676,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Pneu 1000 x 20, radial liso, 1ª linha de qualidade, com regi	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA - EPP	83.513.945/0001-34	8,00	UN	964,00	7.712,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Prestação de serviço de Assessoria de Imprensa e Comunicação	MARCELO COAN - ME	28.602.766/0001-65	3,433	MES	1.500,00	5.150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR A BOMBA E SOLDAR	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DE ENGATE	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CORTAR E SOLDAR A LÂMINA, RETIRAR OS ROLETE E RET	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	520,00	520,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 5/8	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	4,00	UN	8,00	32,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA DE S	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	UN	25,00	50,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLETE DE S	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	UN	20,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REBITE	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	5,90	5,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MEIO JOGO DE LONA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	JG	90,00	90,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO PARA INSTALAÇÃO DE PISO LAMINADO	FLACH AMBIENTES COMERCIO DE ACABAMENTOS E REVESTIM	12.112.325/0001-45	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REDUTOR DE ALUMINIO	FLACH AMBIENTES COMERCIO DE ACABAMENTOS E REVESTIM	12.112.325/0001-45	1,00	M2	16,35	16,35
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PREGO DE AÇO	FLACH AMBIENTES COMERCIO DE ACABAMENTOS E REVESTIM	12.112.325/0001-45	1,00	PC	12,00	12,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANTA FILMADA	FLACH AMBIENTES COMERCIO DE ACABAMENTOS E REVESTIM	12.112.325/0001-45	53,00	M2	4,00	212,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RODAPÉ DOMO IPE MALBEC	FLACH AMBIENTES COMERCIO DE ACABAMENTOS E REVESTIM	12.112.325/0001-45	31,20	M2	15,7917	492,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMINADO FLOOR IPE MALBEC	FLACH AMBIENTES COMERCIO DE ACABAMENTOS E REVESTIM	12.112.325/0001-45	51,30	M2	51,50	2.641,95
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO C/LÂMINA COMPLETO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	16,00	UN	4,50	72,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMINA 8 FUIROS 3/4	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	700,00	1.400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TIRAR O COMANDO HIDRÁULICO E O PISTÃO ANGULAÇÃO P	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	1.000,00	1.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 15/19

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VEDAÇÃO 07000-11009	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	8,00	UN	1,50	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALÇO 07001-01007	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	8,00	UN	39,80	318,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALÇO 07001-01009	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	5,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALÇO 07001-01003	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	4,00	UN	4,60	18,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VEDAÇÃO 723-26-15880	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	4,00	UN	93,70	374,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VALVULA 723-20-80100	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	132,50	132,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SELO 723-26-15410	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	125,30	125,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VEDAÇÃO 709-25-11290	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	8,00	UN	71,00	568,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 07165-13941	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EMBOLO 707-36-13140	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	920,00	920,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CILINDRO 124-63-65540	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	3.380,00	3.380,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO 707-98-42420	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	450,00	450,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCO DESBASTE	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	5,00	UN	22,10	110,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR OS COXINS E RECUPERAR TAMBOR TRINCADO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	1.000,00	1.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OXIGÊNIO CORTE	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ELETRODOS OK 48 4MM	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	100,00	UN	4,50	450,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO COMPLETO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	15,00	UN	6,90	103,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COXIM TAMBOR	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	8,00	UN	320,00	2.560,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA H 4	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	3,70	MT	97,00	358,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/8 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	MT	165,00	330,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO PARALELO 2X2.5MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	25,00	MT	2,13	53,25
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELE FOTO CELULA BIV BLINDADO 1000W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	48,90	48,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COMPLEMENTO INFERIOR	BONETTI COM. DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	72.067.531/0001-02	1,00	UN	33,00	33,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RASPADOR	BONETTI COM. DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	72.067.531/0001-02	1,00	UN	22,00	22,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA PARA READEQUAÇÃO DA PAVIMENTA	NIVELTER TERRAPLENAGENS E OBRAS EIRELI - ME	27.871.990/0001-90	1,00	SV	22.827,68	22.827,68
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORTA DUAS FOLHAS PIVOTANTE VIDRO INCOLOR 10MM TEMPERADO	JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	22.419.125/0001-93	1,00	UN	1.105,00	1.105,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ASSENTO SANITARIO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	54,98	54,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA FLUORESCENTE 19W 220V	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	6,00	UN	12,98	77,88
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	11,98	23,96
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESQUADRO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	9,80	9,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	NIVEL DE MADEIRA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	14,90	14,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PRUMO DE MADEIRA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	12,90	12,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO DE CORTAR GRAMA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	10,00	MT	1,00	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 17/19

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAL P/PINTURA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	11,00	UN	9,00	99,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	UNHA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	PC	75,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR PORTA E VIDRO, FAZER LIMPEZA E COLOCAR O	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	SV	636,00	636,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VIDRO DA PORTA LADO DIREITO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	178,00	178,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	295,00	295,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TAXA DE CERTIDÕES AMBIENTAIS FATMA	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	64,81	64,81
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BICO BOMBA GRAXA 4 CAST ROSCA 1/8 NPT	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LIVRO ATA	JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 06318449965	27.631.513/0001-57	1,00	UN	15,90	15,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	ANTONIO KOLLING - ME	80.492.762/0001-91	1,00	SV	350,00	350,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE REGULAR, TROCAR BLOCO E COLOCAR MOLA NO MOTOR DA	ABILIO DOS SANTOS FORTES - ME	05.132.403/0001-08	1,00	SV	285,00	285,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR E CONSERTAR CAIXA DE TRACÇÃO E SOLDAR O CH	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTAR A TRAVESSA DO CARDAM	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Recapagem a quente de pneu borrachudo 14.9 x 26, garra de re	IMPERIAL PNEUS LTDA - EPP	04.535.638/0001-88	1,00	SV	1.073,00	1.073,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Pneu 165/70/R13, 1ª linha de qualidade, com registro no Inme	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA - EPP	83.513.945/0001-34	2,00	UN	136,00	272,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Tecido oxford 100% poliester, com 1,50 de largura linear e 2	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	25,00	MT	7,70	192,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TECIDO PARA PATWORK, PARA ARTES MANUAIS, 100% ALGODÃO, MEDIN	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	7,00	MT	21,00	147,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Pano de Prato, 100% em algodão, acabamento alvejado/branquea	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	2,00	RL	120,00	240,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PIZZA.	DI DOMENICO & CIA LTDA - ME	03.527.483/0001-75	8,10	KG	19,00	153,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ILUMINAÇÃO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	SV	192,70	385,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO FLEXIVEL 2,50MM BRANCO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	0,60	MT	1,2667	0,76
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARAME GALVANIZADO 1,24MM 1KG	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	0,20	KG	17,50	3,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REATOR VAPOR METAL 400W	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	5,00	PC	113,78	568,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REATOR VAPOR METAL 400W	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	PC	118,78	118,78
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA VAPOR METAL 400W	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	6,00	PC	71,78	430,68
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ISOLANTE 10M	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	3,22	3,22
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONEXAO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	3,00	UN	40,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H 4	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	600,00	600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO LAMINA 5/8	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	12,00	UN	8,50	102,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	UN	210,00	420,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	480,00	480,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESTICADOR	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	200,00	400,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ANEL VEDAÇÃO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	PC	2,00	2,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO TELHEIRO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	4,00	UN	0,50	2,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BARRA CANO 75MM	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	2,00	UN	52,90	105,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REDUÇÃO 100X75	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	7,50	7,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOELHO ESGOTO 75MM	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	2,00	UN	3,90	7,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHAVE BIELA 10MM	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	14,90	14,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHAVE DE SETA C/ LIMPADOR TRAZEIRO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	400,00	400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARGA DE GAS GLP 13	BORGES GAS LTDA - EPP	05.397.368/0001-59	2,00	UN	65,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MANCHÃO NG 07	IMPERIAL PNEUS LTDA - EPP	04.535.638/0001-88	2,00	SV	50,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MANCHÃO NG 06	IMPERIAL PNEUS LTDA - EPP	04.535.638/0001-88	1,00	SV	38,00	38,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MANCHÃO NG 05	IMPERIAL PNEUS LTDA - EPP	04.535.638/0001-88	2,00	SV	35,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MANCHÃO NG 04	IMPERIAL PNEUS LTDA - EPP	04.535.638/0001-88	1,00	SV	29,00	29,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VIDRO LAMINADO FUME 3+3MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	0,42	M2	294,00	123,48
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	118,00	118,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	197,00	197,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SILICONE MS 35 DE POLIMENTO PRETO	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	2,00	UN	33,065	66,13
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VIDRO NAC FUME 8MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	1,20	M2	366,825	440,19
						Total Geral ---->	183.882,49